Gemeinde Messingen

Landkreis Emsland

Bekanntmachung

Am Montag, dem 29.01.2007, findet um 19:30 Uhr, im in der Gaststatte
Thinemann, Messingen, die 02. GRM (06-11) offentlichen/nicht offentlichen
Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.
2,

10.
11.
12.
13.

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung der anwesenden
Ratsmitglieder

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Uber die 1. Sitzung des Rates der
Gemeinde Messingen vom 01.11.2006

Bericht des Ratsvorsitzenden uber wichtige Angelegenheiten der
Gemeinde

Stellungnahme der Gemeinde Messingen zum
Landesraumordnungsprogramm

Baumallinahmen im Baugebiet "Sudlich der Frerener Strale"

Erlass einer neuen Satzung der Gemeinde Messingen Uber die
Entschadigung der Gemeinderatsmitglieder und der nicht dem
Gemeinderat angehoérenden Mitgliedern von Ratsausschiissen

Antrag der Kirchengemeinde
Erlass der Haushaltssatzung fur das Haushaltsjahr 2007
Reflexion Neujahrsempfang 2007

Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Il. Nichtoffentliche Sitzung




Gemeinde Messingen
Landkreis Emsland

Messingen, den 04.07.2007
Der Blirgermeister

Roosmann



